
ASSEMBLY INSTRUCTION

1-4

30 min



2-4

HARDWARE

A 04
M6x28

B 28
M6x45

C 28
M6

D 01

E 01

01 06

02 02

04 04

04 04

03 03

05 05

05 05



3-4

02

01

D 01

A 04
M6X28

01 06

02

A

D

C
C

B
B

A

03 03

D

D

B

B

B B

B B

B B
B B

C

2x
C

C C

C C
C C

C C

E

E

E 01

C 04
M6

B 04
M6X45

D 01

E 01

C 08
M6

B 08
M6X45



03

C
B

04

04

05

05

D

BC

E

D 01

E 01

C 16
M6

B 16
M6X45

B
B

C
C

B
B

B
B

2x



ASSEMBLY INSTRUCTION

1-4

30 min



2-4

HARDWARE

A 34
M6x45

B 34
M6

C 01

D 01

01 01

02 02

04 04

04 04

04 04

04 04

03
05



3-4

02

01

01

02

C

D

A

B

A

B2x

C

D

A

C 01

C 01

D 01

D 01

B 04
M6

B 14
M6

A 04
M6X45

A 14
M6X45

A
B

B

B B

A
A A

B

B B

A
A A

03

05



03

C

AB

D

C 01

D 01

B 16
M6

A 16
M6X45

2x

04

04

04

04

A

A

A

A

A

A

A

A

B
B



ASSEMBLY INSTRUCTION

1-4

30 min



2-4

HARDWARE

A 12
M6x28

B 08
M6x45

C 08
M6

D 01

E 01

01

01

02

0204

04

04

04

03

05



3-4

02

01

D

D

01

01

A

A

08

04

M6X28

M6X28

01

01

02

02

A

A

A
A

A

A

A

A

D

D

03



4-4

04

03

D 01

E 01

C 08
M6

B 08
M6X45

B

B
B

B

C

C

B

B
B

B

C
04

04

04

04

D

B

C
E

05


